

Café Lava ApS
Henrik Hertz Vej 71
8230 Åbyhøj

CVR-nummer 25274598

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2023

Marianne Spring Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Café Lava ApS
Henrik Hertz Vej 71
8230 Åbyhøj

CVR-nummer: 25274598
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Marianne Spring Poulsen

Pengeinstitut

Nordea Bank

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i året været restaurantdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 119.152 kr. mod et overskud på 2.101.823 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 3.382.218 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.991.337	6.182
1	Personaleomkostninger	-3.119.162	-3.004
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-481.244	-422
	Resultat før finansielle poster	390.931	2.755
	Finansielle indtægter	108.820	16
2	Finansielle omkostninger	-347.013	-74
	Resultat før skat	152.737	2.697
3	Skat af årets resultat	-33.585	-595
	Årets resultat	119.152	2.102
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	119.152	2.102
	Resultatdisponering i alt	119.152	2.102

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	1.215.000	1.485
	Immaterielle anlægsaktiver	1.215.000	1.485
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	945.432	1.181
	Materielle anlægsaktiver	945.432	1.181
	Deposita	473.791	458
	Finansielle anlægsaktiver	473.791	458
	Anlægsaktiver i alt	2.634.223	3.124
	Varebeholdning	133.000	133
	Varebeholdninger	133.000	133
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.220	19
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.513	87
	Andre tilgodehavender	56.092	39
	Periodeafgrænsningsposter	139.906	0
	Tilgodehavender	216.730	145
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.943.102	1.670
	Værdipapirer og kapitalandele	1.943.102	1.670
	Likvide beholdninger	465.797	1.391
	Omsætningsaktiver i alt	2.758.629	3.339
	Aktiver i alt	5.392.852	6.463

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	3.257.218	3.138
	Egenkapital i alt	3.382.218	3.263
	Hensættelser til udskudt skat	292.270	276
	Hensatte forpligtelser	292.270	276
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	240.893	168
	Gæld til tilknyttede virksomheder	245.766	559
	Anden gæld	1.231.706	2.197
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.718.364	2.924
	Gældsforpligtelser i alt	1.718.364	2.924
	Passiver i alt	5.392.852	6.463
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	3.138	3.263
Årets resultat	0	119	119
Egenkapital ultimo	125	3.257	3.382

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.981.656	2.775
Pensioner	35.200	34
Andre omkostninger til social sikring	91.363	162
Øvrige personaleomkostninger	10.943	34
Personaleomkostninger i alt	3.119.162	3.004

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 10 beskæftigede (sidste år 9).

2		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomhed	10.172	5
Andre finansielle omkostninger	336.842	69
Finansielle omkostninger i alt	347.013	74
3		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.984	556
Regulering af udskudt skat	16.601	39
Skat af årets resultat i alt	33.585	595
4		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-272.207	-28
Dagsværdi, ultimo	1.943.102	1.670

Andre værdipapirer og kapitalandele er indregnet efter dagsværdiniveau 1.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse der pr. 31.12.2022 udgør 394 TDKK.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Restaurationsanpartsselskabet af 12. september 1993 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
